¶ *Ley. XVII. Qual juyzio deue valer quando los judgadores son dos, o mas: e desacor daren judgando de sendas guisas, sobre cosa que sea mueble, o rayz.*

nes, iudicetur super proprietate, possit ita fieri: Alexan. conf. 54. volu. §. dicit quod sic: quia hoc est parui præiudicij, & potest princeps facere. vide ibi. col. 1. verfi. quinimo.

¶ *Aquella misma manera.* Nam isto casu non debet ferre sententiam super certo homine: vt dicit gl. in §. curate. in si. de actio. & facit. §. preterea. eo. tit. sub §. hinc etiam.

¶ *Señaladamente.* Concordat. l. miles. §. decem. ff. de re iudi. & vide in d. situ. de offi. iudicis. in prin.

¶ *Lo que demando.* Concordat. l. in summa. ff. de re iudi. & l. ait prætor. §. 1. eodem tit.

¶ *En los actos.* Adde. l. 2. & 3. vbi glo. C. de senten. que sine certa quantitate profe. & ibi vide Bar. & Salice. & ibi vide quid si referat se ad aliquod instrumentum, quod non est in processu.

Lex. XVII.

¶ Non valet sentētia lata a pluribus delegatis, vel arbitris vno collega absente. Sed si oēs sunt præsentes, fitur sentētia plurium. Si vero sunt æquales numero, & penitus discordes: neutra est firma, do-

quis. col. pen. C. de secun. nit pt. & adde ad prædicta. Bar. in l. qui vxoris. §. quid tñ. ff. d. adulte. & in l. si præses. ff. de poenis. & Paul. in de Cast. in l. si cōmunē. §. 1. ff. quē ad. seru. ui. am. & in l. quidā Iberus. ff. de seruit. vi. prædio. & in l. sicuti. §. si que ratur. ff. si seruitus vendice. & Iaso. in l. stipulatio ista. §. 1. ff. de v. ob. & Bal. in l. 1. C. de qua stio. & quid si actum sit depositi, & pberur de cōmodato: vide per Bal. in l. p. hāc. C. de rem po. p. p. & i. sta que paula timcollegi. vo lu hic inc. rē- rere: prodesse Ad ti. enia poterit C. de aliquando ad sentē. laboris leua- que si- men in quere- ne cer do ista. ta q̄.

¶ *Judgasse sobre la possessio.* No ra hoc bñ. & idem dicendum e cōtra si actū esset possessio- rio, non poterit pronūciari super petito rio. sed an ex rescripto prin cipis iubentis, vt si super pã- titorio factio sunt probatē

Tercera partida

nec delegans aliquam earum confirmet. Si autem quidam in maiori alij in minori summa condemnent numero partes tenet sententia minoris quantitatatis. h. d. Habuit ortum a ca. fi. de re iudi. & a l. inter pares. ff. de re iudi. iuncta d. duo iudices. eo. tit.

- 1 a ¶ Natural cosa. Adde. l. item si vnus. §. fina. & ibi glo. quæ allegat concordantes. ff. de arbi.
- 2 b ¶ Fuesen dados. Et sic essent iudices delegati.
- 3 c ¶ Para oyr todos los pleytos. Loquitur in ordinarijs, vel etiã in delegatis ad vniuersitatem causarũ. vid. glo. in. l. Pomponius. alias incipit. si vni. ff. de re iudi.
- 4 d ¶ Los iudgadores Concor. l. in ter partes. ff. de re iudi.
- 5 e ¶ En la menor quantia. Concordat d. l. inter pares. in fi. & cap. 1. de arbi. lib. 6.
- 6 f ¶ Piadosos. Adde. ea vindicta. 23. quæ. 4.
- 7 g ¶ Pleytos señalados. Loquitur hic de iudicibus delegatis, & cõcordat. l. duo iudices. ff. de re iudi. & c. fi. de re iudi.
- 8 h ¶ Deuen ser presentes. Concordat. l. duo ex tribus. ff. de re iudic. & 2. q. 6. §. difinitiuã. ver. si plures. & c. causa matrimonij. q. offi. dele.
- 9 i ¶ El iuyzio. Intel lige de difinitiuã secus de interlocutoria vide gl. & ibi Paul. de Cast. ad finẽ. in d. l. Põponius. alias. si vni. ff. de re iudi. in arbitris vero vide c. fin. de arbi. lib. 6. & ibi g. quæ dicit illũ textum procedere in terris ecclesiæ: & adde. l. 4. titu. 2. 6. eadem partit.
- 10 k ¶ Maguer ouiesse. Concordat. l. sicuti. ff. de arbitris.
- 11 l ¶ Podria ser. Concor. l. si in tres. ff. de arbi. & vide Paul. in d. l. si vni. & Bart. in. l. duo ex tribus. ff. de re iudi. vbi dicit quod non est sola hec ratio vide ibi ad quæstionem notabilem.